
INFORMATION

BIOGENA SPORTS -
Magnesium Sport 

Magnez: wszechstronny składnik fitness

Magnez spełnia wiele funkcji, które mają ogromne znaczenie w sporcie: jest ważnym czynnikiem dla funkcjonowania

mięśni, utrzymuje równowagę elektrolitową, a także przyczynia się do utrzymania zdrowych kości*. Poza wydajnością

fizyczną, magnez wspiera również wydajność umysłową, wspomagając funkcje umysłowe i nerwy*.

Ale nie każdy magnez jest taki sam - Magnesium Blend, którą zawiera, łączy 7 różnych związków magnezu, aby

osiągnąć jak najszersze spektrum rozpuszczalności, a tym samym zoptymalizować biodostępność: Pirogronian

magnezu, bursztynian magnezu, wodorotlenek magnezu, bursztynian magnezu, glicerofosforan magnezu i bisglicynian

magnezu idealnie się uzupełniają. W szczególności pirogronian magnezu jest formą magnezu preferowaną przez

sportowców i jest rozkładany przez organizm na magnez i pirogronian. Pirogronian występuje naturalnie w organizmie

jako końcowy metabolit (produkt pośredni) glikolizy.

Magnesium Blend w tym preparacie jest rozsądnie połączona z witaminą B6, która również wspiera prawidłowy

metabolizm białek i glikogenu oraz przyczynia się do tworzenia czerwonych krwinek. Podobnie jak magnez, witamina

B6 wspiera prawidłowy metabolizm energetyczny i może pomóc zmniejszyć zmęczenie i znużenie.

BIOGENA Magnesium Sport - pierwszy wybór dla sportowców.

BIOGENA Magnesium Sport

Wspomaga pracę mięśni, równowagę elektrolitową, kości i funkcje umysłowe*
Aby zrekompensować możliwe straty magnezu spowodowane obfitym poceniem się spowodowanym bardzo
intensywną aktywnością fizyczną (sport) lub upałem.
Przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu oraz tworzenia czerwonych krwinek*
Specjalnie opracowany dla zwiększonych potrzeb sportowców

Możliwe zastosowania:

W celu pokrycia zapotrzebowania na magnez i uzupełnienia spożycia witaminy B6, szczególnie dla sportowców
*Magnez odgrywa rolę w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni - zarówno w ich napinaniu, jak i rozluźnianiu
*Magnez wspiera stabilne funkcjonowanie układu nerwowego i psychiki
*Magnez przyczynia się do równowagi elektrolitowej organizmu

 

*Magnez przyczynia się do utrzymania zdrowych kości
*Magnez i witamina B6 przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia
zmęczenia i znużenia
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*Witamina B6 wspomaga prawidłowy metabolizm białka i glikogenu oraz przyczynia się do tworzenia
czerwonych krwinek

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
bez barwników i aromatów
Bez glutenu
bez laktozy
Bez fruktozy
hipoalergiczny
100% wegańskie
sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 quantity % RWS*

Magnez 300 mg 80

Witamina B6 2.8 mg 200

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Mieszanka magnezu (pirogronian magnezu, bursztynian magnezu, wodorotlenek magnezu, taurynian magnezu,
jabłczan magnezu, glicerofosforan magnezu, bisglicynian magnezu), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka
kapsułki), 5'-fosforan pirydoksalu.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

2 x 1 kapsułke dziennie popijając dużą ilością płynu, poza posiłkami.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Suplementy magnezu mogą mieć działanie przeczyszczające.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

120 kapsułek (opakowanie na 2 miesiące), 114 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku
i składach. Stan na dzień: 24.4.2024.
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